Presupuestado por Fuente Financiamiento y Programa Presupuestario para su 

aprobación de la siguiente manera: Proyecto N°: F036-006.- FESTEJO DE FERIA SAN 

MARCOS 2024 de la CD. DE JALAPA a cargo de la Fomento Económico y Turismo por 

un importe de $71,340.00 (SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 

00/100 M.N.) bajo la Modalidad de Ejecución por ADMINISTRACION. Descrito y Detallado 

en el numeral 5 de la presente Sesión. 

IV SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 

24 de Mayo de 2024 

Descripción de los Asuntos que se trataron y acordaron:

[...]

Presupuestado por Fuente Financiamiento y Programa Presupuestario para su 

aprobación de la siguiente manera: Proyecto N°: F036-006.- FESTEJO DE FERIA SAN 

MARCOS 2024 de la CD. DE JALAPA a cargo de la Fomento Económico y Turismo por 

un importe de $71,340.00 (SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 

00/100 M.N.) bajo la Modalidad de Ejecución por ADMINISTRACION. Descrito y Detallado 

en el numeral 5 de la presente Sesión. 

IV SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 

24 de Mayo de 2024 

Descripción de los Asuntos que se trataron y acordaron: